@3 legen mir nody eine Menge Urtunden vor, 3. B. die Petitionen ber Kaufmamnidaft und der Jfnfte und

Bedien an ben RNath, bdie Reben bed Dr. John bet ben Aubiemyen in MWien, die Briefe und BVeridyte der Abgefandten

w |.w. Dod glaube iy, dbah fle au den vorfiehenden und ju den Mittheilungen tm Terte wefentlidy neue Beitvdge

gtﬁbas ::n‘otiafae Berftindntp nidt liefern whroen. Jdh bejdyrdnte daher den Abdrud auf meine mit Ueberlegung ge-
offene Auswalhl.

1.

10, Sugut 1505, Wlodislans, Ronig von Ungarn wnd Bohmen, vuft bas- Golleginm Boateo Mariea Virgins ju Leipsig
wed Beeslan jurdd.

, Wiadislans dei gracia Hungarie Bohemie etc. Rex, Dux Silesie ac Marchio Moravie etc. Vobis Egregiis
ac venerabilibus doctoribus et Mgris Collegium beate Marie virginis in Lypczk incolentibus sincere nobis dilectis,
Salutem et graciam nostram. Noverint universitates vie nos multis respectibus proque christiane potissimum
Reipublice augmento ac singulari decore Corone nfe Bohemie gymnasium universale in Civitate nia Wratisla-
viensi erexisse, idque singularibus privilegiis libertatibus et graciis dotasse. Quum igitur collegium id vim ea
lege fundatum et extructum intellexerimus, ut quam primum gymnasium aliquod generale ubicdque in ducata
nostro Silesie erigeretur, vos prenominatos doctores et magrs ex prefato Collegio Beate Marie virginis revocare
possimus, gymnasioque nostro quod erigeretur in Silesia una cum proventibus ad id deputatis apropriare, Unde
et vos omnes in solidum ac unumquemque vestrum presentibus his literis monemus, ac vigore fundacionis et
dotacionis sic et taliter prout premissum est factae, requirimus, et per expressum revocamus, ut ad prefatum
gymnasium nostrum Wratislavie vos conferre, leccionesque illic publicas et privatas prout moris est legere et
exercere curetis. Nihil nobis deinceps in bonis redditibus ac fructibus, prefato Collegio Beate Marie virginis
in Lypezk deputatis iuris et proprietatis relinquentes, sed ea in usus et utilitatem prenominati gymnasii nostri
Vratislaviensis sic (ut premissum est) in universum deputantes ac .convertentes, in cuius quidem rei fidem pre-
sentes literas- fleri ac Sigilli nostri regii impressione muniri precépimus Datas Bude die S. Laurencii. Anno
Christi Millesimo quingentesimo quinto, Regnorum autem nostrorum hungarie quinto decimo, Boemie vero Trice-
ginio quarto. :
: Ex commissione propria Regis.

2.

10. Januar 1645. Der fog. Linger Necefs. Vilvet die Redtsgrundlage fiic das Berhalinif ver Jefuiten jur Stabt Breslau
bi# ju Ginfilhrung ber acabemifdhen Jurisbittion.